
UCHWAŁA NR XLVIII/360//2006 
RADY MIEJSKIEJ W STREYKOWIE 

z dnia 24 lutego 2006 r.

w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Miasto-Gminę Stryków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.l, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm.Dz.U. 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r.Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 15, art. 36 pkt. 2 lit.f, art. 44 i art. 96 ust.3 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593, zm. Nr 99, poz. 1001, Nr 
273, poz.2703; z 2005 r. Nr 64, poz 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, , Nr 179, poz. 1487, 
Nr 180, poz 1493) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Sprawienie pogrzebu przez Miasto - Gminę Stryków przysługuje osobom zmarłym, 
zamieszkałym lub przebywającym na terenie miasta i gminy Stryków nie posiadającym osób 
zobowiązanych do ich pochowania lub gdy osoby zobowiązane nie mają możliwości ich 
pochowania.

§ 2. Pogrzeb sprawić zgodnie z wyznaniem zmarłego na cmentarzu tego wyznania lub w 
razie braku możliwości ustalenia wyznania w wyznaczonym miejscu na cmentarzach gminy 
Stryków.

§ 3. Usługi pogrzebowe powinny obejmować : dostarczenie trumny, przechowywanie zwłok 
w domu pogrzebowym lub chłodni, zakup obuwia i ubrania dla zmarłego, kosmetykę, golenie, 
strzyżenie i ubranie zmarłego, zapewnienie przewozu zwłok, obsługę ceremonii pogrzebowej, 
wykopanie, zakopanie, uformowanie i oznaczenie grobu tabliczką oraz złożenie wiązanki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych 
Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

RADCA PRAWNY
N/ Di7q^ -/

m gr Iwona Urban


